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OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MACRO PROCESO DE APOYO EN AREAS ADMINISTRATIVAS Y ASISTENCIALES EN EL PROCESO DE GESTION AMBIENTAL QUE
COMPRENDE, LOS SUBPROCESOS DE LIMPIEZA Y DESINFECCION HOSPITALARIOS, MANEJO INTERGRAL DE RESIDUOS HOSPITALARIOS Y MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO
DE ZONAS VERDES, EL CUAL INCLUYE SUMINISTRO DE PRODUCTOS Y ELEMENTOS DE LIMPIEZA, DESINFECCION Y JARDINERIA PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E- VIGENCIA 2019.

-

UNION TEMPORAL SEVICIOS DE

DIIEZ EMPRESA SERVICIOS

REQUISITO ! LIMFIEZA HOSPITALARIA TEMPORALES SAS
a) El oferente deberd presentar con la propuesta constancia de constitucién de COPASST CUMPLE CUMPLE
b) El oferente debera comprometerse en dar cumplimiento al Anexo técnico de contratacion del Hospital - denominado ANJUR-001. (Aseoy CUMPLE CUMPLE
Operacion de protocolos).
C) El oferente debera anexar el programa de Gestién de Contratacion del Hospital, programa de Induccién interno, certificacion del personal

con el cual ejecutara el objeto del contrato de su esquema de vacunacién completo, ademas de contar con Profi | en Salud Ocupacional.

CUMPLE (PROFESIONAL)

CUMPLE (GESTORA)

d) El oferente debera certiticar que cuenta con sistema de seguridad en el trabajo, expedido por la ARL y/0 Ministerio del Trabajo.

ETAPA IMPLEMENTA?MON - VALIDO

ETAPA IMPLEMENTACION - VALIDO

) Debera aportar los documentos que den cuenta de la existencia de procesos y registros de reclutamiento y seleccién del personal, asi como
de procesos de induccién y capacitacién del mismo personal. Plan de Capacitacién que permita el Mejoramiento continuo, asi como desarrollar
el proceso de induccion y actualizacion en los procesos del contratante,

CUMPLE

CUMPLE

f) Los proponentes deberan demostrar experiencia, mediante presentacién de maximo 3 certificaciones indicando calidad y cumplimiento en
contratos para la prestacidn de servicios de aseo y desinfeccién en sector salud. Debe corresponder al servicio prestado en los Gitimos 7 afios.
La experiencia requerida debe ser en Entidades Prestadoras de Salud y el valor de los contratos acreditados a través de las certificaciones
deberd corresponder, en su sumataria, MINIMO al 100% del presupuesto oficial de esta convocatoria.

CUMPLE

CUMPLE

g) Deberd acreditar, mediante certificacién escrita expedida por el representante legal del Oferente, que cuenta con sistemas de evaluacion
periédicos de su Personal a cargo, de tal forma que garanticen el cumplimiento objetivo, idéneo y de calidad en los diversos servicios de la
entidad.

CUMPLE

CUMPLE
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RI:QUISI'Il'OJ UNION TEMPORAL SEVICIOS DE DIIEZ EMPRESA SERVICIOS
i <l HES LIMPIEZA HOSPITALARIA TEMPORALES SAS
; 3 AT SRR ST A 0l s DIIEZ EMPRESA SERVICIOS

REQUISITO N ‘ SERVIVARIOS LA MEJOR SAS TEMPORALES SAS
h) Certificar que no ha sido objeto de sanciones por incumplimiento 6 en toedo caso, sancionado por infringir el ordenamiento legal Colombiano. CUMPLE CUMPLE
)] P.resentar un plan de Supervisién y Seguimiento a las actividades de servicio y a los recursos asignados para el cumplimiento de las CUMPLE CUMPLE
actividades contractuales, . )
j) Presentar Hojas de vida con todos los soportes documentales, en formato Gnico de la funcién piblica. NO CUMPLE CUMPLE
PRESUPUESTO OFICIAL 1.635.866.100 1.635.866.100
VALOR PROPUESTA ECONOMICA 1.634.664.319 1.612.479.000
DIFERENCIA 1.201.781 23.387.100

OBSERVACION 1: SE RECIBIO CORREO VIA ELECTRONICA servilamejor@hotmail.com, dia jueves 27-12-2018, hora: 16:02.36 p.m, SIENDO EXTEMPORANEA DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA ADENDA
No. 1.

OBSERVACION 2: LA EMPRESA UNION TEMPORAL SERVICIOS DE LIMPIEZA HOSPITALARIA, NO CUMPLE: NO PRESENTA LAS HOJAS DE VIDA EN FORMATO UNICO DE LA FUNCION PUBLICA, DEL PERSONAL CON EL CUAL VA A
OPERAR EL SERVICIO. NO SE ACEPTA OBSERVACION PORQUE EL 9.1.3 REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA, LITERAL |, ES CLARO.

Atentamente;

/\’W\l—\,\.- . | 3

ARIA ELIZABETH LLANOS San Juan de Pasto, 28 de Diciembre de 2018
F!*ROFESIONAL ESPECIALIZADO RECURSOS FISICOS

Elaboré: Fablan Ipiales Munoz - Técnico de Gestién Ambiental - Contratista. ﬁb\\ "




